
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О материалах и порядке работы 
II заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
постановлений:
- о текущей ситуации и действиях Профсоюза работников АПК РФ;
- о выполнении Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу 

Российской Федерации на 2018-2020 годы;
- о защите прав членов Профсоюза на безопасные и здоровые условия труда;
- о Рабочей группе по подготовке изменений и дополнений в Устав 

Профсоюза работников АПК РФ;
- о сводном отчете о доходах и расходах Общероссийской общественной 

организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2020 год;

- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ 
за 2020 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета 
за 2020 год,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с 
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


